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Sitz der Gesellschaft Geschäftsführer  Ust.- IdNr.                    Bankverbindung 
Belmsdorfer Straße 43  Sascha Bock DE 249001003                    Kreissparkasse Bautzen 
01877 Bischofswerda   Jörg Scharfenberg Handelsregister                    (BLZ 855 500 00) 1000 088 703 
Telefon 03594 759-0   Dresden HRB 22967                    IBAN DE08 855 500 00 1000 088 703 
Telefax 03594 759-111  Vorsitzender des Aufsichtsrates                     BIC SOLADES1BAT 
www.olpk.de   Jörg Szewczyk  

  
 
 

        

Ihre Ansprechpartner       
 
 

 

Seniorenwohnhaus „Am Belmsdorfer Berg“ in 01877 Bischofswerda, Belmsdorfer Str. 43 

Internet:             www.olpk.de 
Tel.:             03594 – 759 - 0 
Fax:      759 - 111  

Geschäftsführer/ Hausleiter 
Herr Sascha Bock    759 - 110     sascha.bock@olpk.de 

Pflegedienstleiterin 
Frau Annett Klarhöfer    759 - 117     annett.klarhoefer@olpk.de 

Sozialdienstleiter 
Herr André Neumann    759 - 114     andre.neumann@olpk.de 

Mitarbeiterinnen Sozialdienst  

Frau Jana Stiebitz    759 - 234      jana.stiebitz@olpk.de 
Frau Mandy Gruhl (Verwahrgeld)  759 - 115      mandy.gruhl@olpk.de 
 

Bei Fragen zur Rechnungslegung wenden Sie sich bitte direkt an unsere Buchhaltung: 
Frau Antje Ziegenbalg    759 - 116      antje.ziegenbalg@olpk.de 

 
Kurzzeitpflege     
Frau Christine Werner   759 – 155 
 

Wohnbereich 1 
Frau Nicole Wende    759 – 251      nicole.wende@olpk.de 
   WG B1 Zum Birkenhain   759 – 176 
 

Wohnbereich 2 
Frau Beate Rößler    759 – 252      beate.roessler@olpk.de 
   WG A2 Regenbogen   759 – 157 
   WG B2 Zum Lindenbaum   759 – 174  
    

Wohnbereich 3 
      759 – 253       
   WG A3 Morgenrot Frau Wils, Anne 759 – 153     wgla3.biw@olpk.de 
   WG B3 Abendrot    759 – 172     
               

Wohnbereich 4 
Frau Natallia Noack    759 – 254      natallia.noack@olpk.de 
   WG A4 Zum Blumengarten   759 – 151  
   WG B4 Zum Waldblick   759 – 170  
 

Wohnbereich 5 
Frau Elisa Nehrettig    759 – 255      elisa.nehrettig@olpk.de 
   WG A5 Goldener Herbst   759 – 148  
   WG B5 Zur Wesenitz    759 – 167  
 

Wohnbereich 6 
Frau Astrid Herrmann    759 – 256      astrid.herrmann@olpk.de 
   WG A6 Schöne Aussicht   759 – 145  
   WG B6 Bergblick    759 – 163 
 

http://www.olpk.de/

